PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N® do Empenho/Ti . , )
50074 5/17p°Ord:Lnarlo Orcamentario

ORGAD UNMIDADE ORCAMENTARIA
A0 \CRET. MUN. DE TUR. E DESENV. Ed NTAPEIRGAMENTARW, ' cecretario

23.122.0109.2.039.3390.39.12.00 LOCACAO DE MAQUINAS E EQUI}#N‘,CWA 2504

joot.
CREDOR CPFICNPJ
5014-ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCR.LTDA} 01.771.904/0001-83
lewoenego RUR_CONSELHETRO DANTAS 631 REHQ, 041 333 -333R,, GURITIBA PR
uCITAGAO NUMERO SOLICTAGAD PROC. COMPRA EMISSAC
Registro de Preco 66 3035/2017 Ell 19.09.17 19.09.17
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
785.000,00 196.370,42 700,00 195.670,42
JFEM] GUANT. [UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 | UNGQOCopia Xerox/impressac em tamanho

A-4 com disponibilizacao de no
minimo 49 (gquarenta e nove)
maguinas copiadoras
multifuncionais monocromaticas
novas ou semi-novas, em excelente

estado de conservacao. 0,07 700,00
SEC.MUN.DE TURISMO

s g By Ty o «“ LY | ‘;

i¥ 5, e e LS _;,,»,;,i’; -

REDUZIDA
CONTRATO / 017 02508

|FONTE DE RECURS . R . . TOTAL LIQUIDO
O-—Rerg sps Okdlnarlos (Livres) - Exercic 700,00

“:ﬁEYENTE w ORDENADOR DA DESPESA

Q‘Esou:ﬁm
DATA DE PAGTO Og ' 2 ’ , g

) UY HAUER REICHERT
CHEQUEN‘% <) N F Zogg
WQOO/‘\ 2 emirino 19 109 17
W & - Orn =
LIQUIDAGAO __ ! 1 [rerer———

~ TESOURERD "/
[ RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A {MPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE lRREVOGAYEL QUITAGAD

EM: / /

———— so———— oo———

NQME/CPF ASSINATURA




ESTADO DO PARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAGAO

PEDIDO DE EMPENHO N° 5523/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SOL.EMPENHO3035/2017
Fornecedor: 980 - ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME —
Endereco: RUA CONSELHEIRO DANTAS, - REBOUGAS - CEP 80220-190 - Curitiba - PR
Fone/Fax: 041 333 -3335 CNPJ: 01.771.904/0001-83
Processo: [ 111/2017 - Pregéo n°® 66 / 2017
~Orgao Solicitante: | Gabinete do Secretario
Dotacgao 2508 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Orcamentaria:
Condigao de 30 Dias apos a emiss&o da nota fiscal
Pagamento:

Local de Entrega:

Objeto: Contratagfio de empresa para disponibilizacao de copiadoras multifuncionais. —

Data Homologacao 24/08/17

Lt Item Qtde

. Unid

Descrigao

Marca

Unitario

Total

1 1 -~ 1 10.000,00_-

UND

Cépia  Xerox/impressao  em
tamanho A-4 com
disponibilizaggo de no minimo 49
(quarenta e nove) maguinas
copiadoras multifuncionais
monocrométicas novas ou semi-
novas, em excelente estado de
conservacgéo. -~

0,07 -

700,00

Valor Total RS.......... ................. ......

Emissor: Daiana Miranda

Matinhos, 15/09/2017

\ ~——

De artan%ento de Compras

£

i’

Pagina 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

Numero da Mota
2086

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Data e Hora de Emissdc
26/017/201816:51:46

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Cédigo de Verificagao

21Vv4U10A
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Secial: ALL COPYCOMERCIO DEMATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDAME
CPF / CNPXY: 01.771.904/0001-83 Inscricdo Municipal: 14 01 0345211-5
Endereco: R.CORONELANTONIO RICARDO DOS SANTOS, 000153 - Tel.: 41 - 38888989
BAIRRO: HAUER
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: adm@allcopy.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MUNICIPIO DEMATINHOS
CPF / CNP): 76.017.466/0001-61 IMU: Dutro Doc.:
Endereco: RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 83260000
Municipio: Matinhos UF: PR Email: secadmin@matinhos.pr.gov.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

LOCA&AO DE BENSMOVEIS SEM OPERADOR DEEQUIPAMENTOS
PREGXO PRESENCIAL N2D86/2017 - PMM /PROCESSO N2 11172017~ MK
Ne EMPENHO: 7435/2017- SETOR: SECRETARIADETURISKO

MES DE REFERENCIA: DEZEMBRQ 2017 - PERIODO: 01/12/2017 3 31 12420

17, .~
SECRETARIADE TURISMO: 653 PEGINAS, SALA DO EMPREENDEDOR: 324@&5, TOTALDE 983‘@[@\5. YALOR UNITARIO DA

PAGINA: R$0.07(SETECENTAVDS)
DEPOSITAR BANCO ITAU
AGENCIA 3891 -C/C 24 4737

Valor Liquido da Nota Fiscal =R$68.81

VALOR TOTAL DA NOTA -R$68,81

Cadigo da Atividade

14 -01 -Llubrificacdo, limpeza,lustragdo, revisdo, carga erecarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutencdoe
conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer abjetn {exceto pecas e

partes empregadas, queficam sujeitas ao ICMS).

Valor Total das Deducdes (R$)} Base de Cilculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS [R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 68,81 3,87 2,66 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta MF G-e fol emitida com respaldanz Lel 732008
Documento emitide por ME ou EPF optante pelo Simples Nacional
N30 gera direito a crédito fiscal de 1PL




-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 000533 ~ EMPENHO: 007435/17 Ordinario

Or950309 SECRET. MUN. DE TUR. E DESENV. 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 231220109 2 039 339 39.12.00 00000
Projeto/Atividade: MANUTENCAO E APOIO AO TURISMO

Credor: 5014 ALL cOPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA CNPJICPF: 7 7791 .904/0001-83

Licitagao: , CURITIBA
¢ Registro de Prec 66

Objeto da Despesa:

MAQUINAS E EQUIPA
Valor da Liquidagéo: R$ .o ¢4 LOCACRO DE Q Q
4

(sessenta e oito reais e **oitenta e um centavo
S*************************************************************************

F % Kk ok ok ok kK ok ke ke ke ke ke ke %k gk ke %k %k ke kb Tk sk sk sk sk sk ok sk sk sk Sk ok ok sk ok sk sk Sk ok ok ok Sk Sk ok ok Sk Sk ok ok ok ok ok ok ke ke ke e ke ke ke ke ok ok ke ok ke ke ok ke ok
Retengdes:

Total das Retengoes:

VALOR LIQUIDO:68, 81

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagéo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.
6 - O interessado esta emdia com as Certidées Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a le%allidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

. . i N * *
correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & &8/ (sessenta e oito reais e
Oltenta e um centavos*****************************************************

hhkhkhkdhhkhkhbhkhkhkhhhkhhdhbhkhkhkhkbhdbhbhhhbkhkdkhrhhhbhbhhhbhkdh bbb hkdhbhhdbrbhkdhbhkhdrh bbbk hkhhhkhkk kK

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 26 de Janeiro de 2018.




& BANCO DO BRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 14/02/2018

14/02/2018 - BANCO DO BRASIL - 9:17:06

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 08/02/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 000179000000
VALOR TOTAL.: 802,13

**x%xx* TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS

BANCO : 341 - ITAU
AGENCIA : 3.891-0

CONTA :00.000.024.473-7

———————_———.———-—-«——-...—_._———_———_—-__—.-....—-.-———————_————_———————_.———_——._——_
—————————————__——————_———_.-..-,_.......—_.-..—-—.———-.——_—-—_——_—-————_———.———.——_—————

Nr. Autenticagdo: 6.279.FFF.7FB.6AE.D73



